Jastrzebie-Zdroj, 22.10.2024r

Dotyczy : znak spray PZP.1.2024

Zamawiajacy : Jastrzebie-Zdréj — Miasto na prawach powiatu, Miejski Osrodek Sportu i Rekreacji
w Jastrzebiu-Zdroju, ul. Harcerska 14b, 44-335 Jastrzebie-Zdroj odpowiada na pytania dotyczace SWZ :

Pytanie :

L. Czy w przypadku rozbieznosci pomiedzy danymi w umowie przekazanymi przez Zamawiajacego
odnosnie kwalifikacji danego punktu poboru paliwa gazowego do grupy taryfowej OSD lub wysokosci
mocy umownej, a danymi przekazanymi przez OSD za dany okres rozliczeniowy w trakcie
obowigzywania umowy, czy Zamawiajgcy wyraza zgode, aby rozliczanie optat dystrybucyjnych
odbywato sie na podstawie kwalifikacji do danej grupy taryfowej i wysokosci mocy umownej w OSD w
danym okresie rozliczeniowym, a opfaty abonamentowe byty rozliczane wg zasad i cen wynikajgcych z
cennika Wykonawcy dla danej grupy taryfowej?

Wyjasniamy, ze Wykonawca w ramach zawartej umowy kompleksowej (sprzedaz oraz dystrybucja
paliwa gazowego) zobowigzany jest rozliczy¢ Obiorce za Swiadczone ustugi dystrybucji wg stawek opfat
dystrybucyjnych wiasciwych dla grup taryfowych, do ktérych zostat zakwalifikowany przez Operatora
Systemu Dystrybucyjnego.

Odpowiedz : TAK
Pytanie :

2. Czy w Swietle obowigzujgcej od dnia 26 stycznia 2022 r. ustawy o szczegdlnych rozwigzaniach
stuzgcych ochronie odbiorcow paliw gazowych w zwigzku z sytuacjg na rynku gazu (Dz. U. 22022 r., poz.
202), Zamawiajacy oczekuje zastosowania ceny jednostkowej za dostarczone paliwo gazowe zgodnie z
uregulowaniami zawartymi w cytowanej powyzej ustawie dla Punktow Poboru Gazu objetych
postepowaniem?

Jezeli tak, to Wykonawca informuje, ze zastosowanie ceny taryfowej mozliwe jest pod warunkiem
zfozenia przez Zamawiajacego oSwiadczenia, kiore powinno by¢ dofgczone do dokumentacji
postepowania.

Odpowiedz : Zamawiajacy nie podiega ochronie taryfowej

Pytanie :

3. Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej lub
elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego?

Odpowiedz : TAK
Pytanie :

i Czy Zamawiajgcy wyraza zgode, aby ceny jednostkowe netto w ztotych za kWh lub kWh/h byty
podane maksymalnie do pieciu miejsc po przecinku? Wykonawca wyjasnia, ze powyzszy zapis zgodny
jest z obowigzujaca taryfg Operatora Systemu Dystrybucyjnego gdzie stawki podane sg w gr za kwWh, co



w przeliczeniu na zt za kWh daje pie¢ miejsc po przecinku. Taki zapis bedzie korzystniejszy dla
Zamawiajgcego, poniewaz ceny paliwa gazowego na Gieldzie Towarowej Energii podawane sg w zi za
MWHh, co w przeliczeniu na kWh daje cene z dokfadnoscia do pieciu miejsc po przecinku.

Odpowiedz : TAK
Pytanie :

5x Czy w przypadku zakwalifikowania punktu poboru do innej grupy taryfowej, ktéra nie zostata
wyceniona w formularzu ofertowym, Zmawiajgcy wyraza zgode na zmiang optaty abonamentowej
zgodnie z aktualnym cennikiem Wykonawcy?

Odpowiedz : TAK
Pytanie :

6. Czy wyrazaja Parnstwo zgode na rozliczenie w grupie taryfowej od W-1 do W-3 na podstawie
danych odczytowych przekazanych przez Zamawiajgcego na rzecz Wykonawcy, tak aby okres
rozliczeniowy wynosit 1 miesigc?

Informujemy, ze Zamawiajacy moze podawac odczyty poprzez podanie odczytu SMSem, telefonicznie
lub podajgc odczyt na dedykowanym portalu. Zamawiajacy powinien przekaza¢ odczytu na rzecz
Wykonawcy w wybranym dniu kazdego miesigca.

Odpowiedz : TAK
Pytanie :

7 W przypadku braku zgody na powyiszy sposdb rozliczenia, czy wyrazajg Paristwo zgodg na
rozliczenie miesieczne na podstawie faktury wystawionej w oparciu o szacunkowe zuzycie dla grup
taryfowych od W-1 do W-3?

Odpowiedz : nie dotyczy ( patrz pkt 6 )
Pytanie :

8. Wykonawca prosi o informacje, czy obecna umowa wymaga wypowiedzenia? Jesli tak, to jaki
jest okres wypowiedzenia i kto bedzie odpowiedzialny za jej wypowiedzenie?

Odpowiedz : Obecna umowa nie wymaga wypowiedzenia koriczy si¢ z dniem 31.12.2024r
Pytanie :

g, Czy operatorem systemu dystrybucyjnego dla punktow objetych postepowaniem jest
PSG sp. z 0 .0. oddziat w Zabrzu?

Odpowiedz : TAK
Pytanie :
10. Prosimy o usniecie ponizej tresci z pkt 16 Zatgcznika nr 4 do SWZ

W takim przypadku Zamawiajgcy (Odbiorca) moze wypowiedzie¢ Umowe w terminie czternastu (14)
dni od dnia doreczenia mu zmienionych warunkdéw umowy lub zmienionej Taryfy, ze skutkiem na koniec
miesigca nastepujgcego po miesigcu, w ktérym nastgpito doreczenie wypowiedzenia Umowy.”

Odpowiedz : Zamawiajacy pozostawia caly zapis pkt 16 w Zatgczniku nr 4 do SWZ



Pytanie :

11. Dotyczy tabel z wyliczeniami w Formularzu ofertowym - W przypadku wyliczenia optaty
dystrybucyjnej statej zgodnie ze wzorem punkt 5.3.4. taryfy PSG Sp. z 0.0. wartos$¢ opfaty statej jest to
iloczyn ilosci mocy umownej dla punktu poboru, ilo$¢ godzin w okresie rozliczeniowym oraz stawki
opfaty statej [gr/(kWh/h) za kazdg godzine okresu rozliczeniowego]. W zwigzku z tym wnioskujemy o
zmiang dla punktéw poboru zakwalifikowanych do W-5 ilosci jednostek z 12 miesiecy na iloczyn mocy
umownej i ilosci godzin dla opfaty dystrybucyjnej statej.

Przyktad :356 dni x 24 h x 111 moc umowna = 972360
Odpowiedz : Zamawiajacy dokonat modyfikacji Zatacznika nr 1 do SWZ — Formularz Ofertowy
Pytanie :

12. Prosimy o podanie mocy umownej dla punktéw poboru — informacja niezbedna dla wyliczenia
optaty dystrybucyjnej statej. Moc umowng znajda Paristwo na fakturze.

Odpowiedz :

Moc umowna dia punktu poboru Kryta Plywalnia Laguna przy ul. Warszawskiej 11 w Jastrzebiu-
Zdroju — 329

Moc umowna dla punktu poboru Osrodek Wypoczynku Niedzielnego przy ul. Kazimierza
Wielkiego 2 w Jastrzebiu-Zdroju — 111
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